
ZAPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepío

konaného dne 23. listopadu 2017 na Obecním úřadě v Cepí

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenění listiny)
Omluveni: p. Ryba (fuaz)

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 15. listopaďu 2017, informace o konání zasedéni byla
vyvěšena na úřední desce obecního uřadu dne 15. listopadu 2017, tj. nejméně 7 dní před veřejným
zaseďáním. Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce _ www'cepi.cz -

dne 15. listopadu 2017, Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93
zákona o obcích.

SCHVALENI PREDSEDAJICIHO:

Předsedaj ícím zasedání byl a navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeto v I7:06hod za přítomnosti 6 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenění listina je nedílnou souěástí zápisu
jednánÍ.

scrrvÁr-nnÍ pnocnnvru .rBuNÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce'

Program jednání bvl navržen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, 8. úprava rozpočtu obce Čepí narok201]
3. Rozpočet obce Čepí narok 2018
4. ozy ě.2l20I7 o místním poplatku za likvidaci komunálního odpadu
5' Nový nájemce DCHB
6. PÍíkaz křádné inventarizaci majetku a závazka obce Čepí za rok 2OI7, veřejnřprávní

kontrola hospodaření MŠ Čepí za rok 2OI7
7. Dluh opatrovance obce
8. Smlouvy
9, Různé, diskuze
I0. Závěr

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzich v pruběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana I (celkem 5)



1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navtžena paní Zuzana Dvořáková, za ověŤovatele zápisu navrženi a schváleni
paní Věra Koppová a pan Jiří Pekárek.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

2) 8. úprava rozpočtu obce Cepí na rok 2017
Projednáno FV dne 23. II. 2017 - doporuěeno ke schválení

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce čepí schvaluje 8. úpravu rozpočtu obce čepí na rok 2017
(viz příloha).

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Rozpočet obce Cepí na rok2018
Zveřejnění na dobu min. 15 dní _ od 18. 10. 2017
7 ' etapa Vo a VR, oprava MK v rámci 7. etapy rekonstrukce Vo, oD - zallrádka, okna , PD býu,
yÝtarr výčepu oD, has. stříkačka
Zádost JSDH _ šatní skříňky 71 000 Kč + krýina na podlahu
Finance MmP - umístění dětí V ZŠ Pardubice: 101 4,15 Kč
Návrh rozpočtu MŠ na r. 18: 320 000 Kč
žádné návrhy a připomínky od oběanů
FV: projednal dne 23. II. 2017, doporučuje ke schválení předložený návrh

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje rozpočet obce čepí na rok 2018 s příjmy
ve ryši Kč 6 176 100' výdaji Kč 6 176 100 (běžné vydaje Kč 5 049 675o kapitálové rydaje Kč
560 000' financování Kč 566 425).
Zastupitelstvo obce čepí schvaluje závazný ukazatel - neinvestiční příspěvek pro Po MŠ
Cepí na rok 2018 ve výši Kč 320 000.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Návrh rozpočtového výhledu MŠ na r.2019 - 20: střednědobý ýhled rozpočtu Po MŠ Čepí
Plán výnosů a nákladů na nejméně 2 roky následující po roce' na který je sestaven rozpočet
ZveŤejnění střednědobého ýhledu rozpočtu Po MŠ Čepí na webu zŤizovate\e 15 dnů před dnem
projednání zŤizovate\em, po schválení se do 30 dní zveřejni a bude zveřejněn až do schválení
nového SVR Po
Po dnešním jednání Zo bude zveřejněn a na příštím jednaní Zo projednán

Strana 2 (celkem 5)



4) oZV č. 2/2017 o místním poplatku za likvidaci komunálního odpadu
platky za odpad: a) 250 Kč + b) druhá část poplatku, která výpočtem vychází na Kč 453,7 4
této částky stanovení druhé ěásti poplatku - Kč 200

Ulevy _ stejné jako v minulé oZV

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje oZV č.2t2017 o místním poplatku za
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, lyužívání a odstraňování komunálních
odpadů, kde je celková výše poplatku bez úlev stanovena na částku Kč 450 na poplatníka.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

5) Nový náiemce DCHB
p. Roubíček vypovídá nájemní smlouvu k 30. 11'.201'7
Žadate|é:
Mar1a Fiedlerová, nar. 23. 7 . 7937, Pardubice
Marie Žemličková, nar.27 ,9' 1946, Pardubice
Milan Haupt, nar. 10. 8. 1951, Vrchlabí

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí nového nájemníka bytu
Haupt, nar. 10. 8. 1951' Vrchlabí.

Hlasování: pro 6, proti 0' zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

DCHB' Cepí: pan Milan

6)

Vnitřní

Příkaz k
arent

směrnice k provádění inventarizace maj etku a záv azk:ů:
Periodicky k3I. 12. Dle příkazu zastupitelstva obce
Inventarizační komisi zŤtzuje zastupitelstvo, komise je minimálně tříělenné, ěleny jmenuje
zastupitelstvo, předseda je ělen FV

- Plán inventur sestavuje IK, předkládá ho starostce, proškolení členů, poŤízení
inventarizačni zpr&ry

Ústřední komise:
Návrh ě. 1: Jiří Pekárek, Edita Pekárková, Lenka Kadlecová, Vlasta Novotná

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje příkaz k provedení řádné inventarizace
majetku a závazků obce Cepí za rok 2017 ke dni řádné závérky a jmenuje za členy ústřední
inventarizační komise: předsedu pana Jiřího Pekárka, členky paní Editu Pekárkovou, Lenku
Kadlecovou a Vlastu Novotnou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem 5)



vní kontrola hos
Účehe vynaložené čerpání prostředků z příspěvku na provozní náklady, kontrola majetku
(inventurní soupisy) a vnitřních předpisů (směrnice)
SloŽení komise:
Návrh č. 1: paní Ilona Barvínková, Vlasta Novotná

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí pověřuje komisi ve složení paní llona Barvínková a
Vlasta Novotná k provedení veřejnosprávní kgnjroly účetně lynaloženého čerpání prostředků
z příspěvku na provozní náklady pro Po Ms Cepí a kontroly majetku (inventurní soupisy)
v MS Cepíza období od 1. 1. 20L7 do3Í.12.20|7.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7) Dluh opatrovance obce
Vymáhání dluŽné částky po třetí osobě - předŽalobní ýzva, soudní vymáhání, vykonávaci řízení _

exekuce, minimální šance na úspěch

8) Smlouw
Smlouva o právu provést stavbu a souhlas se stavbou
L. Jedlička, Černáu Bohdanče 62, 533 4I Lázně Bohdaneč
obec Čepí, tČ oozls+s7 , 533 32 Čepí 79
Nemovitost obecní p. p, č.87lI vk. ú. Čepí: novostavba skladu a přístřešku, zasiťování _

vodovodní a plynová přípojka (VB)' vjezd na pozemek
Právo provést stavbu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje. Smlouvu o právu provést stavbu a
souhlas se stavbou, smlouva bude uzavřena mezi obcí Cepí, IC 002734 7' 533 32 Cepí 79' a p.
L. Jedličkou, Černá u Bohdanč e 62, 533 41Lázné Bohdaneč. Zo pověřuje stařostku podpisem
smlouly.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0,
Usnesení bylo schváleno.

9) Různé. diskuze

okna u domku u PN _ rozbité sklo, nová plastová okna a vchodové dveře: 48 II3,45 Kč s DPH

Zadání ÚS
MmP 22.1I .2017 př iš lo DS
odesláno k vývoření CN' termín I0. I.2017:
ILB prostav s.r.o., Ing. Bezdíček
Martin Věchet
Loca Plan s.r.o., Ing. arch. Jakub Chobotský

Strana 4 (celkem 5)



Nové Žlabv u budovy MS 15 478 Kč s DPH

Návrh usnesení: Z-astupitelstvo obce Čepí schvaluje pořízení nových okapových žlabů u
střechy budovy MS za cenu ve výši Kč 15 478 s DPH. Realizaci provede firma A.Z IZ}L
s.r.o.' Třebechovice v rámci opravy střechy na budově MŠ.

Hlasování: pro 6' proti 0, zdržel se O.
Usnesení bylo schváleno.

7rcad|o naproti výjezdu p. Pitharta: rozhledové trojúhelníky připraví firma PR9DIN, teprve
zjistíme, zda je to možné a jakým způsobem realizovatelné

Chodník u ě.p. 7: p.YoženíIekžádáo reklamaci provedení chodníku
ve vjezdu k RD, příliš vysoký nájezd na soukromý pozemek (ničí si
schod)

z důvodu vyježděných kolejí
automobily přejezdem přez

VaK Pardubice _ nedostatečný tlak v řadu vyřešen stanicí AT v Dubanech (srpen 17), stíŽnosti byly
zRD UPZ

10) Závěr

Ukončeno v 18:41 hod.

Přečteno, podepsáno: 27. II,

Zap sala: Zuzana Dvořáková ověřili: Věra Koppová

Jiří Pekárek

pRÍroHy K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ rtsrn.ia
2. ZVEŘEJNĚNÁ nqpoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ poorp $ 91 oDST.

o OBCÍCH
1 ZAKONA

Strana 5 (celkem 5)



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepío v
konaného dne 23. listopadu 2017 na Obecním úřadě v Cepí

Clenové zastupitelstva obce :

Jméno a příimení Firma Podnis
?qve( JUru( /4 qLT-

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JINDRIŠKA FESTOVA tu
2. ZUZANA DVORAKOVA, MVDr. MÚ

VERA KoPPovÁ 'tu77n"*

4. JIRÍ PEKAREK fl
5. ROBERT RITSCHEL' Mgr. Í//4/
6. VLADIMIR RYBA omluven

LENKA vELEBNÁ
, 4 /

//ztzz--/



Starostka obce Čepí svolává nazák|adě $ 91 zák. č,.12812000 Sb.' o obcích (obecní zŤizeni),

v platném zněni

crvRTEK 23.11.2017

OD 17 HODIN

NA OBECNIM URADE VCEPI
7 Y V

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zapisu
2, 8. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2OI7
3. Rozpočet obce Čepí na rok 2018
4. ozy č.2l20I7 o místním poplatku za likvidaci komunálního odpadu
5. Noý nájemce DCFIB
6, Příkaz k řádné inventarizaci majetku a závazků obce Čepí zarok2017,

veřejnosprávní kontrola hospodaření MŠ Čepí zarok2}r7
7. Dluh opatrovance obce
8. Smlouvy
9. Různé, diskuze
10.Závět

Zasedéní zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

ZASTUPITELSTVA OBCE CEPI

ZASEDANI

I I .2OI7
€ , - /

// /'*r//
,?q?

Vyvěšeno: l5.
/ i

Sejmuto: ^ Í/

MVDr. Zuzana Dvořáková, starostka obce ' -.-
//,7

,%b


